3akyTckun AHppen Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3943/23

4178820

4016436

3910579

3964/23

3968/23

3891/23

3963/23

3956/23

3955/23

3945/23

3957/23

3951/23

3954/23

3969/23

3958/23

3944/23

3942/23

3947/23

3962/23

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekToB"

000 "OueHka
npoeKkTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHkKka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHkKka
npoekToB"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekToB"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekToB"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

000 "OueHka
npoekTos"

MHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

MWHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

MWHBECTULIMOHHbIX

NHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

NHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

NHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

MHBECTULMNOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

MHBECTULMNOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

WHBECTULIMOHHbIX

NHBECTULIMOHHbIX

NWHBECTULIMOHHbIX

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

17.01.2023

28.03.2023

05.03.2023

23.01.2023

16.03.2023

27.03.2023

22.02.2023

09.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

30.01.2023

28.02.2023

15.02.2023

20.02.2023

28.03.2023

27.02.2023

15.02.2023

13.01.2023

13.02.2023

07.03.2023

CBepeHun

3akyTckuin AHppen Cepreesuny

000106

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKNJI0N oM

3eMeJibHbIi
y4yacToK

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon oom

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU



3953/23

3946/23

3952/23

000 "OueHKa MHBECTULIMOHHbIX
npoekToB"

000 "OueHKa MHBECTULIMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa NMHBECTULIMOHHbIX
npoekToB"

19.02.2023

09.02.2023

19.02.2023

XKNJION oM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH



	Закутский Андрей Сергеевич

