

Закутский Андрей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Закутский Андрей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		000106			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3943/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4178820	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	28.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4016436	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	05.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3910579	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	23.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3964/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	16.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3968/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	27.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3891/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	22.02.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3963/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.03.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3956/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	06.03.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3955/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	06.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3945/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	30.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3957/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	28.02.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3951/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3954/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3969/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	28.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3958/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	27.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3944/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	15.02.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3942/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	13.01.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3947/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	13.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3962/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	07.03.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

3953/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	19.02.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3946/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.02.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3952/23	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	19.02.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости